vel ab homine
,

quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in

1 Videtur Iegendum oh prò ad (R. t.).
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nodatae existum, ad effectum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et, absolcitum fore cen-

sentes, supplicationibus eorum nomine

nobis super hoc humiliter porreclis in

clinati, decretimi praeinsertum, auctori-

1

tate apostolica, tenore praesentium, ap-

probamus et confìrmamus, illique in-

violabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus; salva tamen semper in prae-

missis auctoritate praefalae Congrega-

tionis cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effìca-

ces existere et fore, suosqne plenarios

et integros ellectns sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos speclat.et prò tem-

pore spectabit, pienissime suffragari, et

ab eis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per quoscumqne

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere, ac irritimi

et inane si secus super his a qnoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ k. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibnscumque.

Datimi Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die n decembris

mdclxxvi, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 2 decembris 1676, pontif. anno i.

X.

Gratiae et privilegia concessa

conclavislistis.

Innocentins Papa XI,

Motti proprio etc. Nos volentes (omit-

litur tenor huius constilulionis, quia

in omnibus convenit cum alia simili

Clementis X).
Fiat B.

nOMANUM An. C. ìtfi6

Datum Romae, apud S. Petrum, vili

idus decembris anno i.

Dat. die 6 decembris 1676, pontif. anno i.

Nomina autem ipsorum conclavista-

rum sunt haec quae sequunlur.

Reverendissimus dominus Franciscus

Maria Poebaeus, Urbevetanus, archiepi-

scopus Tarsensis, archihospitalis S. Spi-

ritus commendatarius, sacrarum caere-

moniarum praefectus;

Reverendissimus dominus Fr. Ioseph

Etisanius, Aquilanus, episcopus Porphy-

riensis, sacrista
;

Carolus Vincentius Carcarasius, cano-

nicus basilicae Principis Apostolorum

de Urbe, presbyter romanus, Fulvius

Scrvantius, presbyter de S. Severino,

canonicus collegiatae ecclesiae S. Ma-

riac in Vialatà de Urbe, Petrus Paulus

Bona, presbyter romanus, Petrus San-

ctes de Fantibus , presbyter Cameri-

nensis, Gabriel Confidatus Servanlius,

clericus Assisiensis, magistri caeremo-